
Deltakaroversikt - reiselivsprosjekt Masfjorden kommune

Bedrift Kontaktperson E-post Per 06.04.2021

Bjørn West -museet Arnold Matre arnold.matre@museumvest.no x

Stordalen Fjellstove Lise Kristine Viken post@stordalenfjellstove.no x

Litle Sleire gard 9, bruk 2 Tove Kristin Tistel Sleire tkstistel@gmail.com x 

Sandnesbutikken Pia Yvonne Jakobsen narbutikken.sandnes@sandnes.no x

Ardo as Arvid Langøy arvid@ardo.no x

Pilefletting Lise Dyrhovden lise.dyrhovden@gmail.com x 

Sandneskafèen Berit Lygre berit.k.lygre@gmail.com x

Masfjorden kommune Toril Torsvik Størkersen toril.torsvik.storkersen@vlfk.no x

Masfjorden kommune Frank Kvinge frank.kvinge@masfjorden.kommune.no x

Snikkarbua Kariann Ekren kariann_ekren@hotmail.com x

Bjarte Andvik bjarte.andvik@msn.com x
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Oversikt reiselivs- og servicebransjen Masfjorden kommune

Kultur Overnatting Servering Handel Aktivitet Merknader

Bjørn West-museet x Korleis finne hytteutleige enkelt? For det meste utanlandske bookingaktørar

Atelier Treskhuset x Turløyper - veit dei fins, men korleis skaffe kart? Kan ikkje forvente at tilreisande skal kjenne til lokale idrettslag.

Litle Sleire gnr 9, bnr 2 x Trur det er fleire som driv utleige av båtar mm - må ein overnatte for å tilgang til dette?

Sandneskafèen x x

Ardo AS x

Stordalen Fjellstove x x

Sandnesbutikken x

Spar Hosteland x

Kritthuset kafè og catering x

Lise Dyrhovden x

Joker Haugsvær x

Håjen Gard x

Gamlebanken B&B x

Nautesund Camping x

Solvang Gardsmat x

Frøyseth Gardsmat x x x x

Sandnesbryggja AS x

Kvamme rorbu x

Risneskaien x Vanskeleg å finne - utanlandske bookingaktørar, kva gjer ein når desse ikkje kan besøke Noreg?

Kvamsdals Fargeri/Masfjorden 

Sjøbrukssamling/Sommarscena x

Sleire Skulemuseum x

UT.no - turforslag Masfjorden 

kommune x

Fjordblikk, dagsturhytta x

Nærbutikken Kvingo x

Snikkarbua pub & kafè x x

Nærbutikken Krossøy x

Andelsbruket bortom elva x

6 9 5 7 5


